w
w
w
.s
ta
m
pa
re

• Durata elevata (il materiale è sottoposto a modeste sollecitazioni termiche)
LIMITAZIONI
• Sensibilità ai raggi UV l’esposizione del PP (non trattato) ai raggi UV ne comporta
l’infragilimento. Poiché nelle installazioni gli elementi esposti ai raggi UV sono i terminali e il
copricamino, questi articoli sono realizzati in PP nero stabilizzato resistente ai raggi UV, allo
scopo d’assicurare una lunga durata ai sistemi.
• Non è consentito l’uso dei condotti in PP con generatori a combustibile solido (T fumi
> 120° C).
PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO
CARATTERISTICHE TECNICO COSTRUTTIVE
12Accessori per caldaie a condensazione Rev. 01/2019
Quote in mm
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SRC9060C 10 11,84
80 SR01C 20 10,98
110 SRC9110C 1 16,47
125 SRC9125C 1 27,72
160 SRC9160C 1 41,81
200 SRC9200C 1 115,37
250 SRC9250C 1 261,23
315 SRC9315C 1 347,01
CURVA 87° MASCHIO - FEMMINA
Esempio ø 80
a richiesta
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SRC906IC 1 41,21
80 SR01IC 1 40,09
110 SRC9110IC 1 62,38
125 SRC9125IC 1 108,09
160 SRC9160IC 1 154,99
200 SRC9200IC 1 268,70
250 SRC9250IC 1 447,90
315 SRC9315IC 1 595,75
CURVA A 87° C/ISPEZIONE
a richiesta
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SRC4060C 10 11,77
80 SR02C 20 10,91
110 SRC4110C 1 15,02
125 SRC4125C 1 22,23
160 SRC4160C 1 41,81
200 SRC4200C 1 78,32
250 SRC4250C 1 188,92
315 SRC4315C 1 265,00
CURVA 45° MASCHIO - FEMMINA
Esempio ø 80
a richiesta
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SRC3060C 10 13,30
80 SR03C 20 12,97
110 SRC3110C 1 20,90
125 SRC3125C 1 32,28
160 SRC3160C 1 54,64
200 SRC3200C 1 78,32
250 SRC3250C 1 188,92
315 SRC3315C 1 265,00
CURVA 30° MASCHIO - FEMMINA
Esempio ø 80
a richiesta
13 Accessori per caldaie a condensazioneRev. 01/2019
Quote in mm
TUBO MASCHIO - FEMMINA DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SRT3060C 10 7,41
80 SR06C 12 7,94
110 SRT3110C 10 17,00
125 SRT3125C 6 20,70
160 SRT3160C 4 29,50
200 SRT3200C 4 77,00
250 SRT3250C 1 163,26
315 SRT3315C 1 227,29a richiesta
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SRT2060C 10 10,19
80 SR07C 12 10,72
110 SRT2110C 10 23,09
125 SRT2125C 6 26,99
160 SRT2160C 4 39,62
200 SRT2200C 4 97,90
250 SRT2250C 1 205,13
315 SRT2315C 1 297,68a richiesta
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SRT1060C 10 16,14
80 SR08C 12 16,67
110 SRT1110C 1 33,93
125 SRT1125C 1 43,20
160 SRT1160C 1 69,26
200 SRT1200C 1 119,67
250 SRT1250C 1 278,03
315 SRT1315C 1 434,14a richiesta
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SRT20060C 8 27,98
80 SR10C 8 28,18
110 SRT20110C 4 55,50
125 SRT20125C 4 75,48
160 SRT20160C 4 120,00
200 SRT20200C 4 186,15
250 SRT20250C 1 437,12
315 SRT20315C 1 709,19a richiesta
m
m
 2
50
m
m
 5
00
m
m
 1
00
0
m
m
 2
00
0
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SRR060C 1 29,97
80 SR48C 1 29,17
110 SRR110C 1 46,04
125 SRR125C 1 95,59
160 SRR160C 1 140,11
200 SRR200C 1 223,85
250 SRR250C 1 391,41
315 SRR315C 1 546,00
RACCORDO A TEE 90°
CON TAPPO RACCOGLI CONDENSA
a richiesta
14Accessori per caldaie a condensazione Rev. 01/2019
Quote in mm
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 RT906C 1 25,34
80 RT908C 10 24,81
110 RT911C 1 41,28
125 RT9125C 1 68,60
160 RT916C 1 91,35
200 RT920C 1 145,27
250 RT925C 1 290,27
315 RT9315C 1 434,14
RACCORDO A TEE 90°
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SRI060C 1 32,08
80 SR46C 1 29,77
110 SRI110C 1 41,28
125 SRI125C 1 90,76
160 SRI160C 1 131,77
200 SRI200C 1 168,68
250 SRI250C 1 263,74
315 SRI315C 1 348,81
TRONCHETTO MASCHIO - FEMMINA
CON ISPEZIONE
a richiesta
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI

a richiesta
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
110 RT911RC 1 48,22
125 RT9125RC 1 61,06
160 RT916RC 1 86,33
200 RT920RC 1 126,88
250 RT925RC 1 370,11
315 RT9315RC 1 553,81
RACCORDO A TEE 90° RIDOTTO Ø 80
a richiesta
15 Accessori per caldaie a condensazioneRev. 01/2019
Quote in mm
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 TR060C 1 23,55
80 TR080C 10 25,34
110 TR110C 1 28,91
125 TR125C 1 49,74
160 TR160C 1 70,78
200 TR200C 1 139,18
250 TR250C 1 302,04
315 TR315C 1 339,02
TAPPO RACCOGLI CONDENSA
a richiesta
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
80 SR47C 1 40,22
TRONCHETTO SEPARATORE
DEI CONDENSATI
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
32 SR49C 1 40,48
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 CSR060C 1 86,52
80 CSR080C 1 70,71
110 CSR110C 1 101,61
125 CSR125C 1 117,35
160 CSR160C 1 137,79
COPRICAMINO PIANO RIGIDO
SIFONE SEPARAZIONE
DELLA CONDENSA
(in esaurimento)
16Accessori per caldaie a condensazione Rev. 01/2019
Quote in mm
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
80 38I 10 11,20
110 38I/110 1 16,93
125 38I/125 1 17,99
160 38I/160 1 21,94
200 38I/200 1 31,75
GRIGLIA DI ASPIRAZIONE
IN ACCIAIO INOX
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
80 38P 10 8,62

DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
80 CF080 10 8,94
110 CF110 10 9,57
125 CF125 10 10,26
160 CF160 10 11,94
200 CF200 10 17,94
250 CF250 10 35,63
315 CF315 1 45,90
COLLARE FISSATUBO
IN ACCIAIO INOX CON TASSELLO
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 16B1 10 8,55
80 17B1 10 9,03
100 18B1 10 9,86
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SFCB060C 1 6,22
80 SF51C 1 7,74
110 SFCB110C 1 10,39
125 SFCB125C 1 12,50
160 SFCB160C 1 14,55
200 SFCB200C 1 18,72
FASCETTA DI CENTRAGGIO
COLLARE FISSATUBO
IN ALLUMINIO BIANCO CON TASSELLO
a richiesta
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SFT060C 50 mt 18,99
80 SF80C 30 mt 19,91
110 SFT110C 30 mt 28,71
125 SFT125C 30 mt 46,70
160 SFT160C 25 mt 68,66
200 SFT200C 30 mt 84,87
TUBO FLEX - IN ROTOLI
18Accessori per caldaie a condensazione Rev. 01/2019
Quote in mm
CURVA 90° MASCHIO - FLEX
TRONCHETTO CON ISPEZIONE
PER FLEX
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SFC9060C 5 32,81
80 SF01C 5 38,57
110 SFC9110C 1 50,41
125 SFC9125C 1 88,51
160 SFC9160C 1 140,77
200 SFC9200C 1 328,37
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SFI060C 1 72,04
80 SF48C 1 84,94
110 SFI110C 1 123,17
125 SFI125C 1 200,10
160 SFI160C 1 321,49
200 SFI200C 1 748,35
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SFFRM060C 10 21,43
80 SF81C 10 26,79
110 SFFRM110C 4 34,46
125 SFFRM125C 4 47,43
160 SFFRM160C 1 72,23
200 SFFRM200C 1 216,84
RACCORDO DI GIUNZIONE
FLEX - RIGIDO MASCHIO
RACCORDO DI GIUNZIONE
FLEX - RIGIDO FEMMINA
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SFFRF060C 10 33,21
80 SF82C 10 38,57
110 SFFRF110C 4 49,41
125 SFFRF125C 4 82,69
160 SFFRF160C 1 130,38
200 SFFRF200C 1 326,12
19 Accessori per caldaie a condensazioneRev. 01/2019
Quote in mm
RACCORDO DI GIUNZIONE
FLEX - FLEX
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SFFF060C 10 36,12
80 SF83C 10 45,05
110 SFFF110C 4 80,17
125 SFFF125C 4 85,40
160 SFFF160C 1 154,86
200 SFFF200C 1 472,84
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60M/80F SR40C 10 29,50
80M/110F SR41C 10 38,76
100M/125F SRM100F125C 1 61,39
100M/160F SRM100F160C 1 74,09
110M/125F SRM110F125C 1 61,39
110M/160F SRM110F160C 1 74,09
125M/160F SRM125F160C 1 76,14
130M/125F SRM130F125C 1 81,75
130M/160F SRM130F160C 1 94,53
150M/125F SRM150F125C 1 83,81
150M/160F SRM150F160C 1 96,51
COPRICAMINO VENTILATO
TUBO SCARICO NERO
MM 500 ANTI UV
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
80 SF90C 1 165,06
RIDUZIONE MASCHIO - FEMMINA
CON BICCHIERE
DN (mm) CODICE Q.tà x conf. PREZZI
60 SFTN060C 10 10,19
80 SF92C 12 10,72
110 SFTN110C 10 23,09
125 SFTN125C 6 31,69
160 SFTN160C 4 46,50
200 SFTN200C 4 108,62
250 SFTN250C 1 153,86
315 SFTN315C 1 264,34
a richiesta
20
LINEA PP
MONO e DOPPIA PARETE

ED320PP Ø 200X250 PZ. 1 22,44
ED220PP Ø 200X500 PZ. 1 47,90
ED120PP Ø 200X1000 PZ. 1 85,50
ED2020PP Ø 200X2000 PZ. 1 169,79
TUBO Ø125 IN PP
C/BICCHIERE E GUARNIZIONE
TUBO Ø160 IN PP
C/BICCHIERE E GUARNIZIONE
TUBO Ø200 IN PP
C/BICCHIERE E GUARNIZIONE
29 Catalogo Line PP mono - doppia pareteRev. 01/2019
Quote in mm
CODICE MISURE CONFEZIONE PREZZO €
TR060PP Ø 60 PZ. 10 9,10
TR080PP Ø 80 PZ. 10 12,13
TR100PP Ø 100 PZ. 10 14,55
TR125PP Ø 125 PZ. 1 58,82
TR160PP Ø 160 PZ. 1 75,19
TR200PP Ø 200 PZ. 1 116,42
TAPPO C/SCARICO CONDENSA IN PP
C/BICCHIERE E GUARNIZIONE
TAPPO ISPEZIONE IN PP